
Forfedre av
Bodil Johanne ØDEGÅRD

Forfedre av
Bodil Johanne ØDEGÅRD

21 nov 2020

Publisert av
Søren H Ødegården



 
Bodil Johanne ØDEGÅRD  1 
Bodil Johanne ØDEGÅRD ble født Drammen, Buskerud den 17 jul 1928.  Hun er datter av Nils ØDEGÅRD og Thora 
Kristine Petersdatter THON.
Hun bodde Kongsberg, Buskerud.  Hun bodde Drammen, Buskerud.   

Biografi
Bodil kom fra Drammen, men flyttet med mannen til Kongsberg, der han arbeidet i Heimvernet. Der fikk de barna, men 
da mannen døde, flyttet hun tilbake til Drammen. Der hadde faren skobutikk, og hun bidro der. Senere overtok sønnen 
butikken. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Bragernes, Fødselsregister, 1922-30, side 157 URL: 
https://media.digitalarkivet.no/view/4160/169

 

Barn av  Bodil Johanne ØDEGÅRD  og Anders BERGSLAND
1.  BENTE Kristin BERGSLAND  , Født: Kongsberg, Buskerud, 15 sep 1954
2.  Nils Jørn BERGSLAND  , Født: Kongsberg, Buskerud, 4 okt 1958

 
Nils ØDEGÅRD  2 
Nils ØDEGÅRD ble født Eker, Buskerud den 27 aug 1900.  Han døde den 13 apr 1985 Drammen, Buskerud.  Han var 
sønn av Hans Nilsen ØDEGÅRD og Karen Johanne Olava Larsdatter LINDSETH.
Han ble døpt Eiker, Buskerud den 14 okt 1900.   

Biografi
Etablerte skobutikk i Drammen. Drives fortsatt i 2009.
Hans bror, Knut, etablerte klesbutikk samtidig. Drives fortsatt i 2009 med en rekke butikker.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Bakke, Eiker, Klokkerbok 1894-1900, side 36 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7748&idx_id=7748&uid=ny&idx_side=-44

 

Barn av  Nils ØDEGÅRD  og Thora Kristine Petersdatter THON
1.  Bodil Johanne ØDEGÅRD  , Født: Drammen, Buskerud, 17 jul 1928

 
Thora Kristine Petersdatter THON   3 
Thora Kristine Petersdatter THON ble født Modum, Buskerud den 2 jun 1900.  Hun døde den okt 1974 Drammen, 
Buskerud.  Hun var datter av Peter Gulbrandsen THON og Thrine Dorthea Olsdatter VIKER.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Heggen, Modum 1899-1907, side 20 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1195&idx_id=1195&uid=ny&idx_side=-22

 
 

Familiehendelser
De giftet seg  i 1927.   

 
Hans Nilsen ØDEGÅRD  4 
Hans Nilsen ØDEGÅRD ble født Eiker, Buskerud den 10 mai 1858.  Han døde den jul 1931 Sør-Ødegården, Sigdal, 
Buskerud.  Han var sønn av Nils Hansen ØDEGÅRD / ØDESKAUG og Siri / Sigrid INGEBO / ØDEGÅRD.
Han ble døpt Eiker, Buskerud den 6 jun 1858.  Han var  av yrke i 1900.  Han bodde Ødegården, Eiker, Buskerud i 1900.  
Han bodde Skarberg, Eiker, Buskerud i 1902.  Han bodde Haugesgade, Drammen, Buskerud i 1904.  Han bodde 
Lobben lille Braate, Eiker, Buskerud i 1910.  Han var  av yrke i 1910.   

Biografi
Drev med kjøp og salg av eiendom. Kilde: Bente.
Gravlagt på Bragernes ved siden av sin kone (EB 12-11 og EB 12-12).  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Eiker 1854-60 , side 124 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1077&idx_id=1077&uid=ny&idx_side=-130

Født -  Kilde ID:  72 Vurdering: sekundærkilde
Født -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 Beskrivelse: Buskerud, Eker, Ødegaarden
Yrke -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1910

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 2



Død -  Kilde ID:  54 Vurdering: sekundærkilde Beskrivelse: Drammen, Bragernes 6.7.1931
 

Barn av  Hans Nilsen ØDEGÅRD  og Marianne Andersdatter NYHUS
1.  Agnes Nilsine Hansdatter ØDEGÅRD  , Født: Eiker, Buskerud, 24 mar 1886

Barn av  Hans Nilsen ØDEGÅRD  og Thea Karoline Pedersdatter 
1.  Martha Marianne Hansdatter ØDEGÅRD  , Født: Eiker, Buskerud, 12 feb 1888
2.  Nils Hansen ØDEGÅRD  , Født: Eiker, Buskerud, 30 okt 1889
3.  Thea Karoline Hansdatter ØDEGÅRD  , Født: Eiker, Buskerud, 9 mar 1892

Barn av  Hans Nilsen ØDEGÅRD  og Karen Johanne Olava Larsdatter LINDSETH
1.  Sigrid Marie ØDEGÅRD  , Født: Visconsin, USA, 24 jul 1894
2.  Harald ØDEGÅRD  , Født: USA, 17 mar 1896
3.  Nils ØDEGÅRD  , Født: Eker, Buskerud, 27 aug 1900, Død: Drammen, Buskerud, 13 apr 1985
4.  Kirsten Lovise ØDEGÅRD  , Født: Eiker, Buskerud, 24 okt 1902
5.  Knut ØDEGÅRD  , Født: Drammen, Buskerud, 7 mar 1904, Død: Drammen, Buskerud, 30 okt 1985

 
Karen Johanne Olava Larsdatter LINDSETH   5 
Karen Johanne Olava Larsdatter LINDSETH ble født Lindsetvik, Ørskog, Møre og Romsdal den 17 mar 1864.  Hun døde 
den 28 nov 1937 Drammen, Buskerud.  Hun var datter av Lars Petter Karlsen VISET / LINDSETH og Anne Martha 
Knudsdatter LINDSETH.
Hun ble døpt Ørskog, Møre og Romsdal den 13 apr 1864.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ørskog 1863-77, side 19 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=6482&idx_id=6482&uid=ny&idx_side=-19

Død -  Kilde ID:  54 Vurdering: sekundærkilde Beskrivelse: Drammen, Bragernes
 

 

Familiehendelser
De giftet seg  ca 1893.   

 
Peter Gulbrandsen THON  6 
Peter Gulbrandsen THON ble født Haugsund, Øvre Eiker, Buskerud den 15 jun 1861.  Han var sønn av Gudbrand 
Paulsen  og Christine Andersdatter.
Han ble døpt Eiker, Buskerud den 21 jul 1861.  Han var  av yrke i 1900.  Han bodde Vikersunds skydsstation i 1900.  
Han var  av yrke i 1910.  Han bodde Vikersund østre, Modum, Buskerud i 1910.   

Biografi
Bodde på Vikersund ved Thoras dåp. 
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1900
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1910
 

Barn av  Peter Gulbrandsen THON  og Thrine Dorthea Olsdatter VIKER
1.  Olaf Petersen THON  , Født: Modum, Buskerud, 13 jul 1892
2.  Kaja Petersdatter THON  , Født: Modum, Buskerud, 12 des 1893
3.  Thora Kristine Petersdatter THON  , Født: Modum, Buskerud, 2 jun 1900, Død: Drammen, Buskerud, okt 1974

 
Thrine Dorthea Olsdatter VIKER   7 
Thrine Dorthea Olsdatter VIKER ble født Modum, Buskerud den 26 mar 1859.  Hun var datter av Ole Auensen VIKER / 
VAHL og Christiane Bjørnsdatter VARP.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Modum 1851-59, side 238 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1107&idx_id=1107&uid=ny&idx_side=-143

 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 3



 
Nils Hansen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  8 
Nils Hansen ØDEGÅRD / ØDESKAUG ble født  den 10 mai 1836.  Han døde den 11 feb 1865 Eker, Buskerud.  Han var 
sønn av Hans Andersen ØDEGÅRD / ØDESKAUG og Mari Jonsdatter NÆVRA.
Han ble døpt Eiker, Buskerud den 24 aug 1836.   

Biografi
Identifikasjon med foreldre er ikke sikker men sannsynlig. Bør sjekkes nærmere. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Eiker 1832-45, side 78 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1075&idx_id=1075&uid=ny&idx_side=-77

Død -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Eiker 1860-68 , side 558 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1079&idx_id=1079&uid=ny&idx_side=-560

 

Barn av  Nils Hansen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  og Siri / Sigrid INGEBO / ØDEGÅRD
1.  Hans Nilsen ØDEGÅRD  , Født: Eiker, Buskerud, 10 mai 1858, Død: Sør-Ødegården, Sigdal, Buskerud, jul 

1931
2.  Niels Nielsen ØDEGÅRD  , Født: Sigdal, Buskerud, 13 nov 1864

 
Siri / Sigrid INGEBO / ØDEGÅRD   9 
Siri / Sigrid INGEBO / ØDEGÅRD ble født Ødegården, Eiker, Buskerud den 5 jul 1835.  Hun døde den 11 jan 1922 
Sønju, Sigdal, Buskerud.  Hun var datter av Nils Jonsen ØDEGÅRD og Kari Kittelsdatter INGEBU.
Hun var  av yrke i 1865.  Hun bodde Ødegården, Eiker, Buskerud i 1865.   
 
Familiehendelser
De giftet seg Eiker, Buskerud den 7 nov 1856.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Eiker 1854-60, side 355 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1078&idx_id=1078&uid=ny&idx_side=-19

 

 

 
Lars Petter Karlsen VISET / LINDSETH  10 
Lars Petter Karlsen VISET / LINDSETH ble født Hjelle, Ørskog, Møre og Romsdal i 1838.  Han døde den 6 mai 1898 
Vestfossen, Eiker, Buskerud.  Han var sønn av Carl Rasmus Ellingsen HJELLE og Johanne Jørgensdatter VELLE.

Barn av  Lars Petter Karlsen VISET / LINDSETH  og Anne Martha Knudsdatter LINDSETH
1.  Karen Johanne Olava Larsdatter LINDSETH  , Født: Lindsetvik, Ørskog, Møre og Romsdal, 17 mar 1864, 

Død: Drammen, Buskerud, 28 nov 1937

 
Anne Martha Knudsdatter LINDSETH   11 
Anne Martha Knudsdatter LINDSETH ble født Ørskog, Møre og Romsdal den 19 apr 1840.  Hun var datter av Knud 
Johannes Jacobsen VIDHAMMER og Olava Marte Olsdatter LINDSETVIK.
 
Familiehendelser
De giftet seg Ørskog, Møre og Romsdal den 1 jul 1860.   

 
Gudbrand Paulsen   12 
Gudbrand Paulsen  ble født Modum, Buskerud den 9 des 1829.  Han var sønn av Paul Guttormsen  og Maren Kristine 
Andersdatter.
Han var  av yrke i 1900.  Han bodde Vikersunds skydsstation i 1900.  Han var  av yrke i 1910.  Han bodde Vikersund 
østre, Modum, Buskerud i 1910.  Han ble døpt Modum, Buskerud den 1 jan 1930.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1900
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1910
 

Barn av  Gudbrand Paulsen   og Christine Andersdatter 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 4



1.  Peter Gulbrandsen THON  , Født: Haugsund, Øvre Eiker, Buskerud, 15 jun 1861

 
Christine Andersdatter    13 
Christine Andersdatter  ble født Modum, Buskerud den 24 jan 1829.  Hun var datter av Anders Hansen RAAEN / 
BORGEN og Aase Olsdatter BOTTEGAARDEN.
Hun ble døpt Modum, Buskerud den 22 mar 1829.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Modum 1824-41, side 185 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1152&idx_id=1152&uid=ny&idx_side=-98

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 12 jan 1861.   

 
Ole Auensen VIKER / VAHL  14 
Ole Auensen VIKER / VAHL ble født Modum, Buskerud den 16 jun 1819.  Han var sønn av Auen Olsen VIKER og 
Dorthe Torgersdatter.
Han ble døpt Modum, Buskerud den 27 jun 1819.  Han var  av yrke i 1865.  Han bodde Viker østre, Modum, Buskerud i 
1865.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865
 

Barn av  Ole Auensen VIKER / VAHL  og Christiane Bjørnsdatter VARP
1.  Auen Olsen   , Født: Modum, Buskerud, 1 jul 1851
2.  Borger Olsen   , Født: Modum, Buskerud, 13 jul 1853
3.  Dina Regine Olsdatter   , Født: Modum, Buskerud, 19 jul 1857
4.  Thrine Dorthea Olsdatter VIKER  , Født: Modum, Buskerud, 26 mar 1859
5.  Johannes Olsen   , Født: Modum, Buskerud, 17 jan 1864

 
Christiane Bjørnsdatter VARP   15 
Christiane Bjørnsdatter VARP ble født Eker, Buskerud den 29 sep 1827.  Hun var datter av Bjørn Andersen VARP og 
Dorte Christoffersdatter FJERDINGSTAD.
Hun ble døpt Eiker, Buskerud den 4 nov 1827.   

Biografi
Ved vigsel i 1851 alder angitt til 29 år. Født 1822?  
 
Familiehendelser
De giftet seg Bakke, Eiker, Buskerud den 20 jun 1851.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Bakke, Eiker 1844-64, side 136 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8492&uid=ny&idx_side=-69

 

 

 
Hans Andersen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  16 
Hans Andersen ØDEGÅRD / ØDESKAUG ble født Eker, Buskerud den 20 jun 1796.  Han var sønn av Anders Hansen 
SYNJU / ØGÅRDEN / ØDESKOG og Helle Christophersdatter GREFSTAD.
Han ble døpt Eiker, Buskerud den 3 jul 1796.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Eiker 1789-1806, side 167 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8488&idx_id=8488&uid=ny&idx_side=-87

 

Barn av  Hans Andersen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  og Mari Jonsdatter NÆVRA
1.  Nils Hansen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  , Født: 10 mai 1836, Død: Eker, Buskerud, 11 feb 1865

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 5



 
Mari Jonsdatter NÆVRA   17 
Mari Jonsdatter NÆVRA ble født Sigdal, Buskerud i 1808.  Hun var datter av Jon Helgesen NÆVRA og Kari Iversdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 Beskrivelse: Buskerud, Ødeskov
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Sigdal, Buskerud den 16 jul 1827.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Sigdal 1815-29, side 412 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8510&idx_id=8510&uid=ny&idx_side=-98

 

 

 
Nils Jonsen ØDEGÅRD  18 
Nils Jonsen ØDEGÅRD ble født Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud i 1813.  Han døde den 5 okt 1863 Sigdal, 
Buskerud.  Han var sønn av Jon Knutsen ØDEGÅRDEN og Sigrid Olsdatter.
 
Kilder

Død -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Sigdal 1860-71, side 386 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1132&idx_id=1132&uid=ny&idx_side=-52

 

Barn av  Nils Jonsen ØDEGÅRD  og Kari Kittelsdatter INGEBU
1.  Berit Nilsdatter ØDEGÅRD  , Født: Ødegården, Eiker, Buskerud
2.  Siri / Sigrid INGEBO / ØDEGÅRD  , Født: Ødegården, Eiker, Buskerud, 5 jul 1835, Død: Sønju, Sigdal, 

Buskerud, 11 jan 1922

 
Kari Kittelsdatter INGEBU   19 
Kari Kittelsdatter INGEBU ble født Sigdal, Buskerud i 1815.  Hun døde i 1867.  Hun var datter av Kittil Helgesen 
INGEBU og Beret Karlsdatter.

 
Carl Rasmus Ellingsen HJELLE  20 
Carl Rasmus Ellingsen HJELLE ble født Hjelle, Ørskog, Møre og Romsdal den okt 1805.  Han døde i 1878 Viset, 
Ørskog, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Elling Larsen HJELLE og Anne Petrine Pedersdatter RIKSHEIM.
Han ble døpt Ørskog, Møre og Romsdal den 20 okt 1805.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ørskog 1773-1809, side 702 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15985&idx_id=15985&uid=ny&idx_side=-302

 

Barn av  Carl Rasmus Ellingsen HJELLE  og Johanne Jørgensdatter VELLE
1.  Elling Karlsen VISET  , Født: Viset, Ørskog, Møre og Romsdal
2.  Lars Petter Karlsen VISET / LINDSETH  , Født: Hjelle, Ørskog, Møre og Romsdal, 1838, Død: Vestfossen, 

Eiker, Buskerud, 6 mai 1898

 
Johanne Jørgensdatter VELLE   21 
Johanne Jørgensdatter VELLE ble født Knutgarden, Sykkylven, Møre og Romsdal i 1799.  Hun døde i 1876 Viset, 
Ørskog, Møre og Romsdal.  Hun var datter av Jørgen Ingebrigtsen VELLE og Anna Pedersdatter FET.
 
Familiehendelser
De giftet seg Møre og Romsdal i 1828.   

 
Knud Johannes Jacobsen VIDHAMMER  22 
Knud Johannes Jacobsen VIDHAMMER ble født Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal den jun 1794.  Han døde den 8 
des 1868 Ørskog, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Jacob Knudsen VIDHAMMER og Anne Olsdatter.
Han ble døpt Stranda, Møre og Romsdal den 13 jul 1794.   
 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 6



Kilder
Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Stranda 1759-1801, side 111 URL: 

http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15975&idx_id=15975&uid=ny&idx_side=-58
 

Barn av  Knud Johannes Jacobsen VIDHAMMER  og Olava Marte Olsdatter LINDSETVIK
1.  Anne Martha Knudsdatter LINDSETH  , Født: Ørskog, Møre og Romsdal, 19 apr 1840

 
Olava Marte Olsdatter LINDSETVIK   23 
Olava Marte Olsdatter LINDSETVIK ble født Ørskog, Møre og Romsdal i 1814.  Hun døde den 3 jan 1859 Lindsetvik, 
Ørskog, Møre og Romsdal.  Hun var datter av Ole Olsen LINDSETVIK og Marte Olsdatter YTRE EKORNES.

 
Paul Guttormsen   24 
Paul Guttormsen  ble født Modum, Buskerud den 24 sep 1793.  Han var sønn av Guthorm Povelsen  og Rønnov 
Jensdatter.
Han ble døpt Modum, Buskerud den 19 okt 1793.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Modum 1783-1819, side 128 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8496&idx_id=8496&uid=ny&idx_side=-68

 

Barn av  Paul Guttormsen   og Maren Kristine Andersdatter 
1.  Gudbrand Paulsen   , Født: Modum, Buskerud, 9 des 1829

 
Maren Kristine Andersdatter    25 
Maren Kristine Andersdatter  ble født Modum, Buskerud den 17 mar 1781.  Hun var datter av Anders Clausen  og Maria 
Poulsdatter.
Hun ble døpt Modum, Buskerud den 25 mar 1781.   
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 16 aug 1822.   

 
Anders Hansen RAAEN / BORGEN  26 
Anders Hansen RAAEN / BORGEN ble født Modum, Buskerud - se Eker, Raaen Mellem.

Barn av  Anders Hansen RAAEN / BORGEN  og Aase Olsdatter BOTTEGAARDEN
1.  Christine Andersdatter   , Født: Modum, Buskerud, 24 jan 1829

 
Aase Olsdatter BOTTEGAARDEN   27 
Aase Olsdatter BOTTEGAARDEN ble født Modum, Buskerud den 7 feb 1793.  Hun var datter av Ole Nielsen 
BOTTEGAARDEN og Elen Hansdatter.
Hun ble døpt Modum, Buskerud den 17 feb 1793.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Modum 1783-1819, side 119 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7983&idx_id=7983&uid=ny&idx_side=-63

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 23 jan 1817.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Modum 1783-1819, side 869 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8496&idx_id=8496&uid=ny&idx_side=-417

 

 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 7



 
Auen Olsen VIKER  28 
Auen Olsen VIKER ble født Modum, Buskerud den 27 nov 1789.  Han døde den 17 mar 1868 Modum, Buskerud.  Han 
var sønn av Ole Ovensen  og Karen Pedersdatter.

Barn av  Auen Olsen VIKER  og Dorthe Torgersdatter 
1.  Ole Auensen VIKER / VAHL  , Født: Modum, Buskerud, 16 jun 1819
2.  Torger Auensen VIKER  , Født: Modum, Buskerud, mar 1821

 
Dorthe Torgersdatter    29 
Dorthe Torgersdatter  ble født Modum, Buskerud den 13 okt 1790.  Hun var datter av Torger Madsen  og Marthe 
Johannesdatter.
Hun ble døpt Modum, Buskerud den 17 okt 1790.   
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 5 mai 1819.   

 
Bjørn Andersen VARP  30 
Bjørn Andersen VARP ble født Eiker, Buskerud i 1783.  Han var sønn av Anders Bjørnsen VARP og Aase 
Christiansdatter.
Han ble døpt Modum, Buskerud den 21 sep 1783.   

Barn av  Bjørn Andersen VARP  og Dorte Christoffersdatter FJERDINGSTAD
1.  Anders Bjørnsen VARP  , Født: Eiker, Buskerud, 4 jan 1808
2.  Anne Dorthea Bjørnsdatter VARP  , Født: Eiker, Buskerud, 20 jul 1810
3.  Anders Bjørnsen VARP  , Født: Eiker, Buskerud, 26 okt 1812
4.  Anne Bjørnsdatter VARP  , Født: Eiker, Buskerud, 14 jun 1815
5.  Christian Bjørnsen VARP  , Født: Eiker, Buskerud, 12 sep 1822
6.  Christiane Bjørnsdatter VARP  , Født: Eker, Buskerud, 29 sep 1827

 
Dorte Christoffersdatter FJERDINGSTAD   31 
Dorte Christoffersdatter FJERDINGSTAD ble født Eiker, Buskerud den 28 nov 1789.  Hun var datter av Christoffer 
Syversen FJERDINGSTAD og Anne Olsdatter EGER.
Hun ble døpt Eiker, Buskerud den 6 des 1789.   
 
Familiehendelser
De giftet seg Eiker, Buskerud den 26 sep 1807.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Eiker 1806-15, side 12 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8489&idx_id=8489&uid=ny&idx_side=-8

 

 

 
Anders Hansen SYNJU / ØGÅRDEN / ØDESKOG  32 
Anders Hansen SYNJU / ØGÅRDEN / ØDESKOG ble født Eiker, Buskerud i 1771.
Han bodde Ødeskov, Eiker, Buskerud i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
 

Barn av  Anders Hansen SYNJU / ØGÅRDEN / ØDESKOG  og Helle Christophersdatter GREFSTAD
1.  Hans Andersen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  , Født: Eker, Buskerud, 20 jun 1796
2.  Christopher ØDESKAUG  , Født: Ødeskov, Eiker, Buskerud, 1798

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 8



 
Helle Christophersdatter GREFSTAD   33 
Helle Christophersdatter GREFSTAD ble født Eiker, Buskerud i 1767.
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 13 okt 1795.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Modum 1783-1819, side 765 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8496&idx_id=8496&uid=ny&idx_side=-365

 

 

 
Jon Helgesen NÆVRA  34 
Jon Helgesen NÆVRA ble født Sigdal, Buskerud i 1771.  Han var sønn av Sidsel Engebretsdatter.
Han bodde Nævra, Sigdal, Buskerud i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
 

Barn av  Jon Helgesen NÆVRA  og Kari Iversdatter 
1.  Kari Jonsdatter NÆVRA  , Født: Sigdal, Buskerud, 1797
2.  Siri Jonsdatter NÆVRA  , Født: Sigdal, Buskerud, 1800
3.  Mari Jonsdatter NÆVRA  , Født: Sigdal, Buskerud, 1808

 
Kari Iversdatter    35 
Kari Iversdatter  ble født Sigdal, Buskerud i 1774.

 
Jon Knutsen ØDEGÅRDEN  36 
Jon Knutsen ØDEGÅRDEN ble født Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud i 1791.  Han døde i 1848.  Han var sønn av 
Knut Jonsen ØDEGÅRDEN og Kari Ingebretsdatter KVISLE.

Barn av  Jon Knutsen ØDEGÅRDEN  og Sigrid Olsdatter 
1.  Nils Jonsen ØDEGÅRD  , Født: Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud, 1813, Død: Sigdal, Buskerud, 5 okt 

1863

 
Sigrid Olsdatter    37 
Sigrid Olsdatter  ble født Velstad Nedre, Sigdal, Buskerud i 1776.  Hun døde i 1833.  Hun var datter av Ola Pedersen 
GREEN og Kirsti Torsteinsdatter GRØNHOVD.

 
Kittil Helgesen INGEBU  38 
Kittil Helgesen INGEBU ble født Ingebu østre, Sigdal, Buskerud den apr 1761.  Han døde den 8 jan 1828 Ingebu østre, 
Sigdal, Buskerud.  Han var sønn av Helge Jakobsen INGEBU og Siri Kittilsdatter.

Biografi
Døpt 26.4.1761. Ved begravelse er angitt alder 62 år. Det er feil.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Sigdal 1722-77 , side 101 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8501&uid=ny&idx_side=-126

Død -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Sigdal 1815-29 , side 226  URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8510&idx_id=8510&uid=ny&idx_side=-66

 

Barn av  Kittil Helgesen INGEBU  og Beret Karlsdatter 
1.  Kari Kittelsdatter INGEBU  , Født: Sigdal, Buskerud, 1815, Død: 1867

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 9



 
Beret Karlsdatter    39 
Beret Karlsdatter  ble født Gren søre, Sigdal, Buskerud i 1774.  Hun døde i 1854.  Hun var datter av Karl Kristensen 
GREN og Else Gulliksdatter MOLLERUD.

 
Elling Larsen HJELLE  40 
Elling Larsen HJELLE ble født Hjelle, Ørskog, Møre og Romsdal i 1775.  Han døde i 1828 Hjelle, Ørskog, Møre og 
Romsdal.  Han var sønn av Lars Ellingsen VALGERMO og Kari Jørgensdatter VALBØ.

Barn av  Elling Larsen HJELLE  og Anne Petrine Pedersdatter RIKSHEIM
1.  Carl Rasmus Ellingsen HJELLE  , Født: Hjelle, Ørskog, Møre og Romsdal, okt 1805, Død: Viset, Ørskog, 

Møre og Romsdal, 1878

 
Anne Petrine Pedersdatter RIKSHEIM   41 
Anne Petrine Pedersdatter RIKSHEIM ble født Sykkylven, Møre og Romsdal den jan 1785.  Hun var datter av Peder 
Pedersen RIKSHEIM og Anne / Synnøve Pedersdatter ELSET.
Hun ble døpt Ørskog, Møre og Romsdal den 23 jan 1785.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ørskog 1773-1809, side 253 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15985&idx_id=15985&uid=ny&idx_side=-77

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Ørskog, Møre og Romsdal den 23 jun 1805.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Ørskog 1773-1809, side 695 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7836&idx_id=7836&uid=ny&idx_side=-298

 

 

 
Jørgen Ingebrigtsen VELLE  42 
Jørgen Ingebrigtsen VELLE ble født Sykkylven, Møre og Romsdal i 1773.  Han var sønn av Ingebrigt Pedersen 
HABOSTAD og Siri Olsdatter VELLE.
Han var  av yrke i 1804.   

Biografi
Lagrettsmann i 1804. 

Barn av  Jørgen Ingebrigtsen VELLE  og Anna Pedersdatter FET
1.  Johanne Jørgensdatter VELLE  , Født: Knutgarden, Sykkylven, Møre og Romsdal, 1799, Død: Viset, Ørskog, 

Møre og Romsdal, 1876

 
Anna Pedersdatter FET   43 
Anna Pedersdatter FET ble født Jogarden, Sykkylven, Møre og Romsdal den jan 1772.  Hun døde i 1854.  Hun var 
datter av Peder Larsen FET.
Hun ble døpt Ørskog, Møre og Romsdal den jan 1772.   
 
Familiehendelser
De giftet seg Ørskog, Møre og Romsdal den 20 mai 1793.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Ørskog 1773-1809, side 389 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15985&idx_id=15985&uid=ny&idx_side=-145

 

 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 10



 
Jacob Knudsen VIDHAMMER  44 
Jacob Knudsen VIDHAMMER ble født Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal i 1757.  Han var sønn av Knud Jacobsen 
VIDHAMMER og Kari Rasmusdatter VESTRE.
Han bodde Vidhammer, Stranda, Møre og Romsdal i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
 

Barn av  Jacob Knudsen VIDHAMMER  og Anne Olsdatter 
1.  Ole Jacobsen VIDHAMMER  , Født: Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal, 1790
2.  Knud Johannes Jacobsen VIDHAMMER  , Født: Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal, jun 1794, Død: 

Ørskog, Møre og Romsdal, 8 des 1868
3.  Nils Jacobsen VIDHAMMER  , Født: Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal, jun 1799

 
Anne Olsdatter    45 
Anne Olsdatter  ble født Møre og Romsdal.  Hun døde fra 1799 til 1801 Møre og Romsdal.
 
Familiehendelser
De giftet seg Stranda, Møre og Romsdal den 1 jan 1789.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Stranda 1759-1801, side 239 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15975&idx_id=15975&uid=ny&idx_side=-107

 

 

 
Ole Olsen LINDSETVIK  46 
Ole Olsen LINDSETVIK ble født Ørskog, Møre og Romsdal i 1770.  Han døde i 1845 Ørskog, Møre og Romsdal.

Barn av  Ole Olsen LINDSETVIK  og Marte Olsdatter YTRE EKORNES
1.  Olava Marte Olsdatter LINDSETVIK  , Født: Ørskog, Møre og Romsdal, 1814, Død: Lindsetvik, Ørskog, Møre 

og Romsdal, 3 jan 1859

 
Marte Olsdatter YTRE EKORNES   47 
Marte Olsdatter YTRE EKORNES ble født Krogen, Sykkylven, Møre og Romsdal i 1766.  Hun døde i 1845 Lindsetvik, 
Ørskog, Møre og Romsdal.
 
Familiehendelser
De giftet seg Ørskog, Møre og Romsdal den 12 apr 1803.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Ørskog 1773-1809, side 609 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15985&idx_id=15985&uid=ny&idx_side=-255

 

 

 
Guthorm Povelsen   48 
Guthorm Povelsen  ble født Modum, Buskerud i 1759.
Han var  av yrke i 1801.  Han bodde Strand og Houg i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801
 

Barn av  Guthorm Povelsen   og Rønnov Jensdatter 
1.  Paul Guttormsen   , Født: Modum, Buskerud, 24 sep 1793
2.  Jens Guttormsen   , Født: Modum, Buskerud, 1799

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 11



 
Rønnov Jensdatter    49 
Rønnov Jensdatter  ble født Modum, Buskerud i 1759.
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 3 nov 1792.   

 
Anders Clausen   50 
Anders Clausen  ble født Modum, Buskerud den 24 feb 1750.  Han var sønn av Claus Mortensen  og Ingeborg 
Christensdatter.
Han ble døpt Modum, Buskerud den 1 mar 1750.   

Barn av  Anders Clausen   og Maria Poulsdatter 
1.  Maren Kristine Andersdatter   , Født: Modum, Buskerud, 17 mar 1781

 
Maria Poulsdatter    51 
Maria Poulsdatter  ble født Modum, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 28 mai 1776.   

 
Ole Nielsen BOTTEGAARDEN  54 
Ole Nielsen BOTTEGAARDEN ble født Modum, Buskerud den 22 sep 1770.  Han var sønn av Niels Nielsen RAAEN og 
Ragnhild Andersdatter.
Han ble døpt Modum, Buskerud den 29 sep 1770.   

Biografi
Foreldre litt usikre, side fødselsdato ikke er oppgitt i andre kilder. Av tre personer født med samme navn innenfor 
perioden 1764-1770, er denne funnet mest sannsynlig pga tilknytning til gården Raaen. Dette bør kontrolleres.  

Barn av  Ole Nielsen BOTTEGAARDEN  og Elen Hansdatter 
1.  Aase Olsdatter BOTTEGAARDEN  , Født: Modum, Buskerud, 7 feb 1793

 
Elen Hansdatter    55 
Elen Hansdatter  ble født Modum, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 8 apr 1790.   

 
Ole Ovensen   56 
Ole Ovensen  ble født Modum, Buskerud.

Barn av  Ole Ovensen   og Karen Pedersdatter 
1.  Auen Olsen VIKER  , Født: Modum, Buskerud, 27 nov 1789, Død: Modum, Buskerud, 17 mar 1868

 
Karen Pedersdatter    57 
Karen Pedersdatter  ble født Modum, Buskerud.

 
Torger Madsen   58 
Torger Madsen  ble født Modum, Buskerud.

Barn av  Torger Madsen   og Marthe Johannesdatter 
1.  Dorthe Torgersdatter   , Født: Modum, Buskerud, 13 okt 1790

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 12



 
Marthe Johannesdatter    59 
Marthe Johannesdatter  ble født Modum, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 29 okt 1785.   

 
Anders Bjørnsen VARP  60 
Anders Bjørnsen VARP ble født Eiker, Buskerud.

Barn av  Anders Bjørnsen VARP  og Aase Christiansdatter 
1.  Bjørn Andersen VARP  , Født: Eiker, Buskerud, 1783

 
Aase Christiansdatter    61 
Aase Christiansdatter  ble født Eiker, Buskerud.

 
Christoffer Syversen FJERDINGSTAD  62 
Christoffer Syversen FJERDINGSTAD ble født Eiker, Buskerud den 30 jun 1752.  Han var sønn av Syver Nilsen 
FJERDINGSTAD og Anne Christoffersdatter.

Barn av  Christoffer Syversen FJERDINGSTAD  og Anne Olsdatter EGER
1.  Dorte Christoffersdatter FJERDINGSTAD  , Født: Eiker, Buskerud, 28 nov 1789

 
Anne Olsdatter EGER   63 
Anne Olsdatter EGER ble født Eiker, Buskerud ca 1756.
 
Familiehendelser
De giftet seg Eiker, Buskerud ca 1777.   

 
Sidsel Engebretsdatter   69 
Sidsel Engebretsdatter  ble født Sigdal, Buskerud i 1744.

Barn av  Sidsel Engebretsdatter 
1.  Jon Helgesen NÆVRA  , Født: Sigdal, Buskerud, 1771
2.  Ole Helgesen NÆVRA  , Født: Sigdal, Buskerud, 1789

 
Knut Jonsen ØDEGÅRDEN  72 
Knut Jonsen ØDEGÅRDEN ble født Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud i 1765.  Han døde i 1834.  Han var sønn av 
Jon Olsen ÅSAND og Guri Knutsdatter.

Barn av  Knut Jonsen ØDEGÅRDEN  og Kari Ingebretsdatter KVISLE
1.  Jon Knutsen ØDEGÅRDEN  , Født: Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud, 1791, Død: 1848

 
Kari Ingebretsdatter KVISLE   73 
Kari Ingebretsdatter KVISLE ble født Kvisle, Sigdal, Buskerud i 1765.  Hun døde i 1855.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1787.   

 
Ola Pedersen GREEN  74 
Ola Pedersen GREEN ble født Velstad Nedre, Sigdal, Buskerud i 1730.  Han døde i 1796.

Barn av  Ola Pedersen GREEN  og Kirsti Torsteinsdatter GRØNHOVD
1.  Sigrid Olsdatter   , Født: Velstad Nedre, Sigdal, Buskerud, 1776, Død: 1833

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 13



 
Kirsti Torsteinsdatter GRØNHOVD   75 
Kirsti Torsteinsdatter GRØNHOVD ble født Grønhovd, Sigdal, Buskerud i 1736.  Hun døde i 1810.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1763.   

 
Helge Jakobsen INGEBU  76 
Helge Jakobsen INGEBU ble født Ingebu østre, Sigdal, Buskerud i 1727.  Han døde i 1813 Sigdal, Buskerud.  Han var 
sønn av Jacob Helgesen LØVNES og Åse Sevatsdatter.

Barn av  Helge Jakobsen INGEBU  og Siri Kittilsdatter 
1.  Kittil Helgesen INGEBU  , Født: Ingebu østre, Sigdal, Buskerud, apr 1761, Død: Ingebu østre, Sigdal, 

Buskerud, 8 jan 1828

 
Siri Kittilsdatter    77 
Siri Kittilsdatter  ble født Modum, Buskerud i 1730.  Hun døde i 1793 Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 18 jul 1756.   

 
Karl Kristensen GREN  78 
Karl Kristensen GREN ble født Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud i 1741.  Han døde i 1806 Sigdal, Buskerud.  Han 
var sønn av Kristen Karlsen GREN og Kari Nilsdatter SOLUM.

Barn av  Karl Kristensen GREN  og Else Gulliksdatter MOLLERUD
1.  Beret Karlsdatter   , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1774, Død: 1854

 
Else Gulliksdatter MOLLERUD   79 
Else Gulliksdatter MOLLERUD ble født Mollerud, Sigdal, Buskerud i 1741.  Hun døde i 1809 Sigdal, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1767.   

 
Lars Ellingsen VALGERMO  80 
Lars Ellingsen VALGERMO ble født  i 1748.  Han var sønn av Elling Larsen VALGERMO og Ragnhild Paulsdatter 
AMDAM.

Biografi
Kari Jørgensdatter og Lars foreldre og steforeldre til 28 barn.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  72 Vurdering: sekundærkilde
 

Barn av  Lars Ellingsen VALGERMO  og Kari Jørgensdatter VALBØ
1.  Elling Larsen HJELLE  , Født: Hjelle, Ørskog, Møre og Romsdal, 1775, Død: Hjelle, Ørskog, Møre og 

Romsdal, 1828

Barn av  Lars Ellingsen VALGERMO  og Ingleiv ØVSTEDAL
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Barn av  Lars Ellingsen VALGERMO  og Maren FAUSA
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 14



 
Kari Jørgensdatter VALBØ   81 
Kari Jørgensdatter VALBØ ble født  i 1733.  Hun døde i 1784.  Hun var datter av Jørgen Jacobsen REITE og Synnøve 
Pedersdatter VALBØ.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1773.   

 
Peder Pedersen RIKSHEIM  82 
Peder Pedersen RIKSHEIM ble født Sykkylven, Møre og Romsdal i 1752.  Han var sønn av Peder Larsen RIKSHEIM og 
Siri Pedersdatter BÅRDSGJERDE.

Biografi
Han Peder var bruker av bruk 3 på Riksheim fra 1780 til 1801.
En søndagstur Peder tok til Hole i 1798 forteller litt om denne tiden. Etter den turen meldte han Knut Pederson Hole i 
Knutgården fordi han skulle ha 'ilde begjægnet ham' og slege han blodig da Peder kom dit for å levere tilbake 
festepengene som tjenestejenta Ingeborg Brunstad hadde fått av Peder, som ho hadde lova årstjeneste, men siden 
hadde ombestemt seg, tatt tjeneste hos Knut Hole og sendt pengene tilbake til Peder. Peder var hardt i beit for 
tjenestejente og 'fandt sig noget fornærmet'. Så gikk han til Hole med pengene for å 'betyde' jenta at ho burde ta tjeneste 
hos han til våren. Knut sa at han på ingen måte hadde slege eller 'ilde begjængnet' Peder og hadde Lars Hole med seg 
som vitne, han hadde vært til stede den søndagen. Det kom til forlik. Peder som reiste til Hole på en søndag og yppa 
trette og klammeri, skulle betale 1 ort til de fattige, medhjelperen Jon Hole skulle gi pengene til de fattigste i bygda. Knut 
Hole, som viste at tjenestejenta hadde tatt imot festepenger av Peder Riksheim og likevel tok henne i tjeneste, skulle 
betale saksomkostninger til forlikskommisjonen. Han var nevnt i folketellingen 1801 på Sykkylven, Møre og Romsdal, 
Norge.

 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0007.htm#id334
 

Barn av  Peder Pedersen RIKSHEIM  og Anne / Synnøve Pedersdatter ELSET
1.  Anne Pedersdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1780
2.  Peder Pedersen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1782, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 

1858
3.  Anne Petrine Pedersdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, jan 1785

 
Anne / Synnøve Pedersdatter ELSET   83 
Anne / Synnøve Pedersdatter ELSET ble født Ørskog, Møre og Romsdal i 1744.  Hun døde i 1818 Sykkylven, Møre og 
Romsdal.
 
Familiehendelser
De giftet seg Ørskog, Møre og Romsdal den 2 jul 1780.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Ørskog 1773-1809, side 90 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=15985&idx_id=15985&uid=ny&idx_side=-46

 

 

 
Ingebrigt Pedersen HABOSTAD  84 
Ingebrigt Pedersen HABOSTAD ble født Pegarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1748.  Han døde i 1793 Velle, 
Sykkylven, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Peder Monsen HABOSTAD og Anne Ingebrigtsdatter GJERDE.

Barn av  Ingebrigt Pedersen HABOSTAD  og Siri Olsdatter VELLE
1.  Jørgen Ingebrigtsen VELLE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1773

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 15



 
Siri Olsdatter VELLE   85 
Siri Olsdatter VELLE ble født Knutgarden, Sykkylven, Møre og Romsdal i 1738.  Hun døde i 1814.  Hun var datter av Ole 
Knutsen VELLE og Anne Olsdatter STAVE.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1772.   

 
Peder Larsen FET  86 
Peder Larsen FET ble født Ørskog, Møre og Romsdal.

Barn av  Peder Larsen FET
1.  Anna Pedersdatter FET  , Født: Jogarden, Sykkylven, Møre og Romsdal, jan 1772, Død: 1854

 
Knud Jacobsen VIDHAMMER  88 
Knud Jacobsen VIDHAMMER ble født Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal i 1724.  Han døde i 1813.  Han var sønn 
av Jacob Olsen VIDHAMMER og Kari Knudsdatter JØSVOLL.

Barn av  Knud Jacobsen VIDHAMMER  og Kari Rasmusdatter VESTRE
1.  Jacob Knudsen VIDHAMMER  , Født: Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal, 1757

 
Kari Rasmusdatter VESTRE   89 
Kari Rasmusdatter VESTRE ble født  i 1730.  Hun var datter av Rasmus Olsen VESTRE og Gyri Olsdatter.

 
Claus Mortensen   100 
Claus Mortensen  ble født Modum, Buskerud.

Barn av  Claus Mortensen   og Ingeborg Christensdatter 
1.  Anders Clausen   , Født: Modum, Buskerud, 24 feb 1750

 
Ingeborg Christensdatter    101 
Ingeborg Christensdatter  ble født Modum, Buskerud den mai 1722.  Hun var datter av Christen Tostensen.
Hun ble døpt Modum, Buskerud den 25 mai 1722.   
 
Familiehendelser
De giftet seg Modum, Buskerud den 24 jul 1746.   

 
Niels Nielsen RAAEN  108 
Niels Nielsen RAAEN ble født Modum, Buskerud.

Barn av  Niels Nielsen RAAEN  og Ragnhild Andersdatter 
1.  Ole Nielsen BOTTEGAARDEN  , Født: Modum, Buskerud, 22 sep 1770

 
Ragnhild Andersdatter    109 
Ragnhild Andersdatter  ble født Modum, Buskerud.

 
Syver Nilsen FJERDINGSTAD  124 
Syver Nilsen FJERDINGSTAD ble født Eiker, Buskerud i 1723.  Han døde ca 1799 Eiker, Buskerud.

Barn av  Syver Nilsen FJERDINGSTAD  og Anne Christoffersdatter 
1.  Nile Syversen FJERDINGSTAD  , Født: Eiker, Buskerud, 1750, Død: Eiker, Buskerud, etter 1775
2.  Christoffer Syversen FJERDINGSTAD  , Født: Eiker, Buskerud, 30 jun 1752

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 16



 
Anne Christoffersdatter    125 
Anne Christoffersdatter  ble født Eiker, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg Eiker, Buskerud den 28 nov 1751.   

 
Jon Olsen ÅSAND  144 
Jon Olsen ÅSAND ble født Åsand, Sigdal, Buskerud i 1711.  Han døde i 1787 Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud.  
Han var sønn av Ola Jonsen ÅSAND og Beret Ellevsdatter.

Barn av  Jon Olsen ÅSAND  og Guri Knutsdatter 
1.  Knut Jonsen ØDEGÅRDEN  , Født: Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud, 1765, Død: 1834

 
Guri Knutsdatter    145 
Guri Knutsdatter  ble født  i 1733.  Hun døde i 1803.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1767.   

 
Jacob Helgesen LØVNES  152 
Jacob Helgesen LØVNES ble født Løvnes, Sigdal, Buskerud i 1692.  Han døde i 1781 Sigdal, Buskerud.  Han var sønn 
av Helge Herbrandsen EBBESBERG og Guri Jørgensdatter.

Barn av  Jacob Helgesen LØVNES  og Åse Sevatsdatter 
1.  Helge Jakobsen INGEBU  , Født: Ingebu østre, Sigdal, Buskerud, 1727, Død: Sigdal, Buskerud, 1813

 
Åse Sevatsdatter    153 
Åse Sevatsdatter  ble født Buskerud i 1695.  Hun døde i 1755 Sigdal, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1726.   

 
Kristen Karlsen GREN  156 
Kristen Karlsen GREN ble født Gren søre, Sigdal, Buskerud i 1700.  Han døde i 1775 Gren søre, Sigdal, Buskerud.

Barn av  Kristen Karlsen GREN  og Kari Nilsdatter SOLUM
1.  Ingebjørg Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1731, Død: Sigdal, Buskerud, 1731
2.  Anne Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1733, Død: Sigdal, Buskerud, 1733
3.  Siri Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1734, Død: Kvisle, Sigdal, Buskerud, 1773
4.  Gunhild Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1736
5.  Ingebjørg Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1738, Død: Sigdal, Buskerud, 1826
6.  Karl Kristensen GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1740, Død: Sigdal, Buskerud, 1740
7.  Karl Kristensen GREN  , Født: Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud, 1741, Død: Sigdal, Buskerud, 1806
8.  Nils Kristensen GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1744
9.  Anne Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1746
10.  Dorte Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1749
11.  Sissel Kristensdatter GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1751, Død: Sigdal, Buskerud
12.  Peder Kristensen GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1752, Død: Sigdal, Buskerud, 1752
13.  Peder Kristensen GREN  , Født: Gren søre, Sigdal, Buskerud, 1755, Død: Sigdal, Buskerud, 1755

 
Kari Nilsdatter SOLUM   157 
Kari Nilsdatter SOLUM ble født Solum, Sigdal, Buskerud i 1711.  Hun døde i 1773 Sigdal, Buskerud.  Hun var datter av 
Nils Torgeirsen SOLUM og Siri Pedersdatter SNARUM.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1730.   

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 17



 
Elling Larsen VALGERMO  160 
Elling Larsen VALGERMO ble født Valgermo, Ørskog, Møre og Romsdal i 1718.  Han døde i 1793.

Barn av  Elling Larsen VALGERMO  og Ragnhild Paulsdatter AMDAM
1.  Lars Ellingsen VALGERMO  , Født: 1748

 
Ragnhild Paulsdatter AMDAM   161 
Ragnhild Paulsdatter AMDAM ble født Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal i 1719.  Hun døde i 1788.  Hun var datter av 
Paul Paulsen AMDAM og Ingeborg Jonsdatter REMMEN.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1746.   

 
Jørgen Jacobsen REITE  162 
Jørgen Jacobsen REITE ble født Reite, Ørskog, Møre og Romsdal i 1707.  Han døde i 1777.  Han var sønn av Jacob 
Ingebretsen REITE og Kari Ellingsdatter SVINDSET.

Barn av  Jørgen Jacobsen REITE  og Synnøve Pedersdatter VALBØ
1.  Kari Jørgensdatter VALBØ  , Født: 1733, Død: 1784

 
Synnøve Pedersdatter VALBØ   163 
Synnøve Pedersdatter VALBØ ble født Løset, Sykkylven, Møre og Romsdal i 1696.  Hun døde i 1757.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1731.   

 
Peder Larsen RIKSHEIM  164 
Peder Larsen RIKSHEIM ble født Sykkylven, Møre og Romsdal i 1715.  Han døde i 1791 Sykkylven, Møre og Romsdal.  
Han var sønn av Lars Jakobsen RIKSHEIM og Siri Pedersdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0008.htm#id339
 

Barn av  Peder Larsen RIKSHEIM  og Siri Pedersdatter BÅRDSGJERDE
1.  Lars Pedersen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1749
2.  Peder Pedersen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1752
3.  Jørgen Pedersen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1753
4.  Jakob Pedersen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1756, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 

1814
5.  Ole Pedersen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1758
6.  Siri Pedersdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1762, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 

1762
7.  Siri Pedersdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1763, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 

1774
8.  Magnhild Pedersdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1767, Død: Sykkylven, Møre og 

Romsdal, 1806

 
Siri Pedersdatter BÅRDSGJERDE   165 
Siri Pedersdatter BÅRDSGJERDE ble født Møre og Romsdal den sep 1726.  Hun døde i 1798 Sykkylven, Møre og 
Romsdal.  Hun var datter av Peder BÅRDSGJERDE.
Hun ble døpt Ørskog, Møre og Romsdal den 29 sep 1726.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0008.htm#id339
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Ørskog, Møre og Romsdal den 17 nov 1748.   

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 18



 
Peder Monsen HABOSTAD  168 
Peder Monsen HABOSTAD ble født Pegarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1713.  Han døde i 1778 Pegarden, Stranda, 
Møre og Romsdal.  Han var sønn av Mons Andersen MYKLEBUST og Synnøve Pedersdatter HABOSTAD.

Barn av  Peder Monsen HABOSTAD  og Anne Ingebrigtsdatter GJERDE
1.  Ingebrigt Pedersen HABOSTAD  , Født: Pegarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1748, Død: Velle, Sykkylven, 

Møre og Romsdal, 1793

 
Anne Ingebrigtsdatter GJERDE   169 
Anne Ingebrigtsdatter GJERDE ble født Valldal, Møre og Romsdal i 1709.  Hun døde i 1800 Pegarden, Stranda, Møre 
og Romsdal.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1742.   

 
Ole Knutsen VELLE  170 
Ole Knutsen VELLE ble født Knutgarden, Sykkylven, Møre og Romsdal i 1709.  Han døde i 1790 Velle, Sykkylven, Møre 
og Romsdal.  Han var sønn av Knut Olsen  og Siri Olsdatter.
Han var  av yrke.   

Barn av  Ole Knutsen VELLE  og Anne Olsdatter STAVE
1.  Siri Olsdatter VELLE  , Født: Knutgarden, Sykkylven, Møre og Romsdal, 1738, Død: 1814

 
Anne Olsdatter STAVE   171 
Anne Olsdatter STAVE ble født  i 1699.  Hun døde i 1772 Velle, Sykkylven, Møre og Romsdal.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1737.   

 
Jacob Olsen VIDHAMMER  176 
Jacob Olsen VIDHAMMER ble født Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal i 1695.  Han døde i 1782 Stordal, Sunnmøre, 
Møre og Romsdal.

Barn av  Jacob Olsen VIDHAMMER  og Kari Knudsdatter JØSVOLL
1.  Knud Jacobsen VIDHAMMER  , Født: Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal, 1724, Død: 1813

 
Kari Knudsdatter JØSVOLL   177 
Kari Knudsdatter JØSVOLL ble født  i 1695.  Hun døde i 1749 Stordal, Sunnmøre, Møre og Romsdal.

 
Rasmus Olsen VESTRE  178 
Rasmus Olsen VESTRE ble født Ørskog, Møre og Romsdal i 1695.  Han døde i 1765.

Barn av  Rasmus Olsen VESTRE  og Gyri Olsdatter 
1.  Kari Rasmusdatter VESTRE  , Født: 1730

 
Gyri Olsdatter    179 
Gyri Olsdatter  ble født  i 1689.  Hun døde i 1773 Ørskog, Møre og Romsdal.

 
Christen Tostensen   202 
Christen Tostensen  ble født Modum, Buskerud.

Barn av  Christen Tostensen 
1.  Ingeborg Christensdatter   , Født: Modum, Buskerud, mai 1722

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 19



 
Ola Jonsen ÅSAND  288 
Ola Jonsen ÅSAND ble født Åsand, Sigdal, Buskerud i 1688.  Han døde i 1749.  Han var sønn av Jon Ellingsen ÅSAND.

Barn av  Ola Jonsen ÅSAND  og Beret Ellevsdatter 
1.  Jon Olsen ÅSAND  , Født: Åsand, Sigdal, Buskerud, 1711, Død: Gren N, Ødegården, Sigdal, Buskerud, 1787

 
Beret Ellevsdatter    289 
Beret Ellevsdatter  ble født  i 1689.  Hun døde i 1747.

 
Helge Herbrandsen EBBESBERG  304 
Helge Herbrandsen EBBESBERG ble født Ebbesberg, Sigdal, Buskerud i 1660.  Han døde i 1727 Løvnes, Sigdal, 
Buskerud.  Han var sønn av Herbrand Jacobsen SKARTUM og Birgitte Helgesdatter SUND.

Barn av  Helge Herbrandsen EBBESBERG  og Guri Jørgensdatter 
1.  Jacob Helgesen LØVNES  , Født: Løvnes, Sigdal, Buskerud, 1692, Død: Sigdal, Buskerud, 1781

 
Guri Jørgensdatter    305 
Guri Jørgensdatter  ble født Buskerud i 1660.  Hun døde i 1727 Sigdal, Buskerud.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1695.   

 
Nils Torgeirsen SOLUM  314 
Nils Torgeirsen SOLUM ble født Solum, Sigdal, Buskerud i 1680.  Han døde i 1753 Solum, Sigdal, Buskerud.  Han var 
sønn av Torgeir Nilsen SOLUM og Helge Olsdatter.

Biografi
I 1714 var han den 4. rikeste bonden i Sigdal. 

Barn av  Nils Torgeirsen SOLUM  og Siri Pedersdatter SNARUM
1.  Kari Nilsdatter SOLUM  , Født: Solum, Sigdal, Buskerud, 1711, Død: Sigdal, Buskerud, 1773
2.  Torgeir Nilsen SOLUM  , Født: Solum, Sigdal, Buskerud, 1728, Død: Sigdal, Buskerud, 1799
3.  Helge Nilsdatter SOLUM  , Født: Solum, Sigdal, Buskerud, ca 1730

 
Siri Pedersdatter SNARUM   315 
Siri Pedersdatter SNARUM ble født Snarum, Modum, Buskerud i 1690.  Hun døde i 1733 Solum, Sannidal, Telemark.  
Hun var datter av Peder SNARUM.

Biografi
Var enten fra Hilsen eller Nordre Nes på Snarum i Modum. 

 
Paul Paulsen AMDAM  322 
Paul Paulsen AMDAM ble født Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal i 1675.  Han døde i 1749.  Han var sønn av Paul 
Paulsen  og Guri Larsdatter VESTRE.

Barn av  Paul Paulsen AMDAM  og Ingeborg Jonsdatter REMMEN
1.  Ragnhild Paulsdatter AMDAM  , Født: Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal, 1719, Død: 1788

 
Ingeborg Jonsdatter REMMEN   323 
Ingeborg Jonsdatter REMMEN ble født  i 1667.  Hun døde i 1756.

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 20



 
Jacob Ingebretsen REITE  324 
Jacob Ingebretsen REITE ble født Reite, Ørskog, Møre og Romsdal i 1679.  Han døde i 1740.  Han var sønn av Ingebret 
Jacobsen  og Marte Olsdatter REITE.

Barn av  Jacob Ingebretsen REITE  og Kari Ellingsdatter SVINDSET
1.  Jørgen Jacobsen REITE  , Født: Reite, Ørskog, Møre og Romsdal, 1707, Død: 1777

 
Kari Ellingsdatter SVINDSET   325 
Kari Ellingsdatter SVINDSET ble født  i 1679.  Hun døde i 1734.

 
Lars Jakobsen RIKSHEIM  328 
Lars Jakobsen RIKSHEIM ble født Sykkylven, Møre og Romsdal ca 1684.  Han var sønn av Jakob Larsen ERSTAD og 
Mari Olsdatter HUNDEIDE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0009.htm#id341
 

Barn av  Lars Jakobsen RIKSHEIM  og Siri Pedersdatter 
1.  Jakob Larsen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1707, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1783
2.  Mari Larsdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1710, Død: Møre og Romsdal, 1783
3.  Marte Larsdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1712
4.  Peder Larsen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1715, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1791
5.  Johanne Larsdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1719
6.  Synneve Larsdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1721
7.  Johanne Larsdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1722, Død: Møre og Romsdal, 1794
8.  Tore Larsen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1725

 
Siri Pedersdatter    329 
Siri Pedersdatter  ble født Sykkylven, Møre og Romsdal ca 1680.  Hun døde i 1750 Sykkylven, Møre og Romsdal.
 
Familiehendelser
De giftet seg Møre og Romsdal i 1707.   

 
Peder BÅRDSGJERDE  330 
Peder BÅRDSGJERDE ble født Ørskog, Møre og Romsdal.

Barn av  Peder BÅRDSGJERDE
1.  Siri Pedersdatter BÅRDSGJERDE  , Født: Møre og Romsdal, sep 1726, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 

1798

 
Mons Andersen MYKLEBUST  336 
Mons Andersen MYKLEBUST ble født Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1693.  Han døde i 1740 Pegarden, 
Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Anders Monsen MYKLEBUST og Marte Pedersdatter RØDSET.

Barn av  Mons Andersen MYKLEBUST  og Synnøve Pedersdatter HABOSTAD
1.  Peder Monsen HABOSTAD  , Født: Pegarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1713, Død: Pegarden, Stranda, 

Møre og Romsdal, 1778

 
Synnøve Pedersdatter HABOSTAD   337 
Synnøve Pedersdatter HABOSTAD ble født Pegarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1684.  Hun var datter av Peder 
Torsteinsen HABOSTAD.
 
Familiehendelser
De giftet seg  i 1713.   

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 21



 
Knut Olsen   340 
Knut Olsen  ble født  i 1661.  Han døde i 1734 Velle, Sykkylven, Møre og Romsdal.
Han var  av yrke i 1716.   

Barn av  Knut Olsen   og Siri Olsdatter 
1.  Ole Knutsen VELLE  , Født: Knutgarden, Sykkylven, Møre og Romsdal, 1709, Død: Velle, Sykkylven, Møre og 

Romsdal, 1790

 
Siri Olsdatter    341 
Siri Olsdatter  ble født  i 1672.  Hun døde i 1749 Velle, Sykkylven, Møre og Romsdal.

 
Jon Ellingsen ÅSAND  576 
Jon Ellingsen ÅSAND ble født  i 1650.  Han døde i 1719 Åsand, Sigdal, Buskerud.

Barn av  Jon Ellingsen ÅSAND
1.  Ola Jonsen ÅSAND  , Født: Åsand, Sigdal, Buskerud, 1688, Død: 1749

 
Herbrand Jacobsen SKARTUM  608 
Herbrand Jacobsen SKARTUM ble født Haugan, Jokstad, Sigdal, Buskerud i 1645.  Han døde i 1709.  Han var sønn av 
Jakob Jensen ROLSTAD / SKARTUM og Jøran Jakobsdatter.

Barn av  Herbrand Jacobsen SKARTUM  og Birgitte Helgesdatter SUND
1.  Helge Herbrandsen EBBESBERG  , Født: Ebbesberg, Sigdal, Buskerud, 1660, Død: Løvnes, Sigdal, 

Buskerud, 1727

 
Birgitte Helgesdatter SUND   609 
Birgitte Helgesdatter SUND ble født  i 1640.  Hun døde i 1690.

 
Torgeir Nilsen SOLUM  628 
Torgeir Nilsen SOLUM ble født Solum, Sannidal, Telemark i 1640.  Han døde i 1706 Solum, Sigdal, Buskerud.  Han var 
sønn av Nils Torgeirsen SOLUM og Guri.

Barn av  Torgeir Nilsen SOLUM  og Helge Olsdatter 
1.  Nils Torgeirsen SOLUM  , Født: Solum, Sigdal, Buskerud, 1680, Død: Solum, Sigdal, Buskerud, 1753

 
Helge Olsdatter    629 
Helge Olsdatter  ble født Sigdal, Buskerud ca 1656.  Hun døde  Solum, Sannidal, Telemark.  Hun var datter av Ole 
Olsen.

 
Peder SNARUM  630 
Peder SNARUM ble født Snarum, Modum, Buskerud ca 1670.

Barn av  Peder SNARUM
1.  Siri Pedersdatter SNARUM  , Født: Snarum, Modum, Buskerud, 1690, Død: Solum, Sannidal, Telemark, 1733

 
Paul Paulsen   644 
Paul Paulsen  ble født Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal i 1654.  Han døde i 1728.  Han var sønn av Paul Lauritsen.

Barn av  Paul Paulsen   og Guri Larsdatter VESTRE
1.  Paul Paulsen AMDAM  , Født: Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal, 1675, Død: 1749

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 22



 
Guri Larsdatter VESTRE   645 
Hun var datter av Lars Arnesen VESTRE.

 
Ingebret Jacobsen   648 
Ingebret Jacobsen  ble født  i 1637.

Barn av  Ingebret Jacobsen   og Marte Olsdatter REITE
1.  Jacob Ingebretsen REITE  , Født: Reite, Ørskog, Møre og Romsdal, 1679, Død: 1740

 
Marte Olsdatter REITE   649 
Marte Olsdatter REITE ble født  i 1653.  Hun døde i 1727.

 
Jakob Larsen ERSTAD  656 
Jakob Larsen ERSTAD ble født Sykkylven, Møre og Romsdal i 1658.  Han døde i 1705 Sykkylven, Møre og Romsdal.  
Han var sønn av Lars Jakobsen ERSTAD og Johanne Lagesdatter RIKSHEIM.

Biografi
Jakob stevnet i 1691 Jon Knutson Ytre Standal fordi han mente kona hans ikke hadde fått den arven hun skulle ha, og 
ved dom ble det fastsatt at det skulle holdes skikkelig skifte.
Skifte etter Jakob 05.05.1705 inneholdt 8 kyr verd 24 riksdaler, 3 kviger verd 5 riksdaler og 3 ort, 1 gammel merr verd 2 
riksdaler, 7 voksne geiter med kje verd 3 riksdaler og 3 ort, 12 voksne sauer 6 riksdaler, 2 bukker 4 ortog 8 skilling, 1 ny 
kopperkjele 9 riksdaler, sengeklede 14 riksdaler, 4 tøenner tjære 8 riksdaler etc. alt i alt 88 - 5 - 12, gjeld 7 - ' - 8. I en 
kilde kan det se ut som Jakob bare har to døtre, ei Johanne Marit og ei Lisbet,men summen av brorlotter og søsterlotter 
i skiftet viser at det må være 3 døtre.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0010.htm#id385
 

Barn av  Jakob Larsen ERSTAD  og Mari Olsdatter HUNDEIDE
1.  Lisbeth Jakobsdatter ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
2.  Johanne Jakobsdatter ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
3.  Marit Jakobsdatter ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
4.  Lars Jakobsen RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1684
5.  Tore Jakobsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1694

 
Mari Olsdatter HUNDEIDE   657 
Mari Olsdatter HUNDEIDE ble født Sykkylven, Møre og Romsdal før 1665.  Hun døde i 1706 Sykkylven, Møre og 
Romsdal.  Hun var datter av Ole Pedersen KURSETGJERDE og NN Toresdatter HUNDEEIDE.

 
Anders Monsen MYKLEBUST  672 
Anders Monsen MYKLEBUST ble født Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1655.  Han døde i 1728 
Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Mons Andersen MYKLEBUST.

Barn av  Anders Monsen MYKLEBUST  og Marte Pedersdatter RØDSET
1.  Mons Andersen MYKLEBUST  , Født: Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1693, Død: Pegarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1740

 
Marte Pedersdatter RØDSET   673 
Marte Pedersdatter RØDSET ble født Øvre Stranda, Stranda, Møre og Romsdal i 1660.  Hun døde i 1728 
Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal.  Hun var datter av Peder Knutsen RØDSET og Marit Knutsdatter LANGLO.

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 23



 
Peder Torsteinsen HABOSTAD  674 
Peder Torsteinsen HABOSTAD ble født Stranda, Møre og Romsdal i 1636.

Barn av  Peder Torsteinsen HABOSTAD
1.  Synnøve Pedersdatter HABOSTAD  , Født: Pegarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1684

 
Jakob Jensen ROLSTAD / SKARTUM  1216 
Jakob Jensen ROLSTAD / SKARTUM ble født Rolstad, Sigdal, Buskerud i 1618.  Han døde i 1682.  Han var sønn av 
Jens Fingarsen ROLSTAD.
Han var  av yrke.   

Barn av  Jakob Jensen ROLSTAD / SKARTUM  og Jøran Jakobsdatter 
1.  Herbrand Jacobsen SKARTUM  , Født: Haugan, Jokstad, Sigdal, Buskerud, 1645, Død: 1709

 
Jøran Jakobsdatter    1217 
Jøran Jakobsdatter  ble født  i 1610.  Hun døde i 1655.

 
Nils Torgeirsen SOLUM  1256 
Nils Torgeirsen SOLUM ble født Solum, Sannidal, Telemark i 1610.  Han døde i 1662 Solum, Sigdal, Buskerud.  Han var 
sønn av Torgeir SOLUM.

Barn av  Nils Torgeirsen SOLUM  og Guri 
1.  Torgeir Nilsen SOLUM  , Født: Solum, Sannidal, Telemark, 1640, Død: Solum, Sigdal, Buskerud, 1706

 
Guri    1257 
Guri  ble født Buskerud i 1610.  Hun døde  Solum, Sannidal, Telemark.

 
Ole Olsen   1258 
Ole Olsen  ble født Sigdal, Buskerud ca 1636.

Barn av  Ole Olsen 
1.  Helge Olsdatter   , Født: Sigdal, Buskerud, ca 1656, Død: Solum, Sannidal, Telemark

 
Paul Lauritsen   1288 
Paul Lauritsen  ble født Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal i 1599.  Han døde i 1666.

Barn av  Paul Lauritsen 
1.  Paul Paulsen   , Født: Amdam, Ørskog, Møre og Romsdal, 1654, Død: 1728

 
Lars Arnesen VESTRE  1290 
Lars Arnesen VESTRE ble født Vestre, Ørskog, Møre og Romsdal i 1586.

Barn av  Lars Arnesen VESTRE
1.  Guri Larsdatter VESTRE  

 
Lars Jakobsen ERSTAD  1312 
Lars Jakobsen ERSTAD ble født Sykkylven, Møre og Romsdal ca 1613.  Han var sønn av Jakob Olsen ERSTAD.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0011.htm#subj1984
 

Barn av  Lars Jakobsen ERSTAD  og Johanne Lagesdatter RIKSHEIM
1.  Ole Larsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1655
2.  Peder Larsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1656
3.  Siri Larsdatter ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1657
4.  Jakob Larsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1658, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 1705

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 24



 
Johanne Lagesdatter RIKSHEIM   1313 
Johanne Lagesdatter RIKSHEIM ble født Sykkylven, Møre og Romsdal før 1631.  Hun døde etter 1659 Sykkylven, Møre 
og Romsdal.  Hun var datter av Lage Jensen.
 
Familiehendelser
De giftet seg Sykkylven, Møre og Romsdal ca 1649.   

 
Ole Pedersen KURSETGJERDE  1314 
Ole Pedersen KURSETGJERDE ble født Sykkylven, Møre og Romsdal ca 1624.  Han døde ca 1685 Sykkylven, Møre og 
Romsdal.  Han var sønn av Peder Olsen KURSETGJERDE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0011.htm#id386
 

Barn av  Ole Pedersen KURSETGJERDE  og NN Toresdatter HUNDEEIDE
1.  Tore Olsen KURSETGJERDE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1652, Død: Sykkylven, Møre og 

Romsdal, 1731
2.  Jon Olsen KURSETGJERDE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1662
3.  Peder Olsen KURSETGJERDE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1664
4.  Mari Olsdatter HUNDEIDE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, før 1665, Død: Sykkylven, Møre og Romsdal, 

1706

 
NN Toresdatter HUNDEEIDE   1315 
NN Toresdatter HUNDEEIDE ble født Sykkylven, Møre og Romsdal før 1630.  Hun døde etter 1665 Sykkylven, Møre og 
Romsdal.  Hun var datter av Tore Andersen HUNDEEIDE.

 
Mons Andersen MYKLEBUST  1344 
Mons Andersen MYKLEBUST ble født Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1638.  Han døde i 1685 
Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Anders Monsen MYKLEBUST.

Barn av  Mons Andersen MYKLEBUST
1.  Anders Monsen MYKLEBUST  , Født: Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1655, Død: Andersgarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1728

 
Peder Knutsen RØDSET  1346 
Peder Knutsen RØDSET ble født Øvre Stranda, Stranda, Møre og Romsdal i 1608.  Han døde i 1670 Øvre Rødset, 
Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Knut Knutsen RØDSET.

Barn av  Peder Knutsen RØDSET  og Marit Knutsdatter LANGLO
1.  Marte Pedersdatter RØDSET  , Født: Øvre Stranda, Stranda, Møre og Romsdal, 1660, Død: Andersgarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1728

 
Marit Knutsdatter LANGLO   1347 
Marit Knutsdatter LANGLO ble født Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1615.  Hun var datter av Knut Pedersen 
LANGLO og Sigrid Pedersdatter.

 
Jens Fingarsen ROLSTAD  2432 
Jens Fingarsen ROLSTAD ble født Rolstad, Sigdal, Buskerud i 1590.  Han var sønn av Fingar ROLSTAD.
Han var  av yrke i 1616.   

Biografi
Måtte i 1611 bøte 6,5 riksdaler fordi han ga Erik Olsen et knivstikk. Ble likevel lagrettsmann.  

Barn av  Jens Fingarsen ROLSTAD
1.  Jakob Jensen ROLSTAD / SKARTUM  , Født: Rolstad, Sigdal, Buskerud, 1618, Død: 1682

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 25



 
Torgeir SOLUM  2512 
Torgeir SOLUM ble født Solum, Sigdal, Buskerud i 1570.  Han døde i 1639 Solum, Sigdal, Buskerud.

Barn av  Torgeir SOLUM
1.  Nils Torgeirsen SOLUM  , Født: Solum, Sannidal, Telemark, 1610, Død: Solum, Sigdal, Buskerud, 1662

 
Jakob Olsen ERSTAD  2624 
Jakob Olsen ERSTAD ble født Møre og Romsdal før 1590.  Han døde etter 1655 Sykkylven, Møre og Romsdal.
Han bodde Erstad, Sykkylven, Møre og Romsdal fra 1607 til 1655.   

Biografi
Jakob var en av de mange som fikk bot for ikke å stanse for å høre gudstjeneste i Ørskogkirka i 1630. I 1620-åra var 
han lagrettemann.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0012.htm#subj3968
 

Barn av  Jakob Olsen ERSTAD
1.  NN Jakobsdatter ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
2.  Ole Jakobsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
3.  Knut Jakobsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
4.  Jakob Jakobsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal
5.  Lars Jakobsen ERSTAD  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1613

 
Lage Jensen   2626 
Lage Jensen  ble født Sykkylven, Møre og Romsdal.

Barn av  Lage Jensen 
1.  Johanne Lagesdatter RIKSHEIM  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, før 1631, Død: Sykkylven, Møre og 

Romsdal, etter 1659

 
Peder Olsen KURSETGJERDE  2628 
Peder Olsen KURSETGJERDE ble født Sykkylven, Møre og Romsdal.  Han døde  Sykkylven, Møre og Romsdal.
Han bodde Kursetgjerde, Sykkylven, Møre og Romsdal fra 1610 til 1654.   

Biografi
Peder ble kalla Peder i Gjerde. De fire første åra var enka, som satt før han på bruket, bruker sammen med Peder. I 
1611 var Peder sammen med Elling Hundevik om å reie ut Størker Olson Hundevik til krigen. I 1645 la Peder koppskatt 
for seg og kona og ei jente; 1 ort. Ander Olson Gjerde, som ble utsendt til Kalmarkrigen, var trolig bror til Peder og enka 
nevnt som bruker før Peder var nok moren deres. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  115 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.levie.no/skytterholm0012.htm#subj3792
 

Barn av  Peder Olsen KURSETGJERDE
1.  Ole Pedersen KURSETGJERDE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, ca 1624, Død: Sykkylven, Møre og 

Romsdal, ca 1685

 
Tore Andersen HUNDEEIDE  2630 
Tore Andersen HUNDEEIDE ble født Møre og Romsdal ca 1585.  Han døde ca 1660 Sykkylven, Møre og Romsdal.

Barn av  Tore Andersen HUNDEEIDE
1.  NN Toresdatter HUNDEEIDE  , Født: Sykkylven, Møre og Romsdal, før 1630, Død: Sykkylven, Møre og 

Romsdal, etter 1665

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 26



 
Anders Monsen MYKLEBUST  2688 
Anders Monsen MYKLEBUST ble født Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1618.  Han var sønn av Mons Nilsen 
MYKLEBUST.

Barn av  Anders Monsen MYKLEBUST
1.  Mons Andersen MYKLEBUST  , Født: Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1638, Død: Andersgarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1685

 
Knut Knutsen RØDSET  2692 
Knut Knutsen RØDSET ble født Øvre Stranda, Stranda, Møre og Romsdal i 1570.  Han døde i 1646 Øvre Rødset, 
Stranda, Møre og Romsdal.

Barn av  Knut Knutsen RØDSET
1.  Peder Knutsen RØDSET  , Født: Øvre Stranda, Stranda, Møre og Romsdal, 1608, Død: Øvre Rødset, Stranda, 

Møre og Romsdal, 1670

 
Knut Pedersen LANGLO  2694 
Knut Pedersen LANGLO ble født Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1586.  Han døde i 1670 Jakobsgarden, 
Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Peder Ellingsen LANGLO.

Barn av  Knut Pedersen LANGLO  og Sigrid Pedersdatter 
1.  Marit Knutsdatter LANGLO  , Født: Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1615
2.  Peder Knutsen LANGLO  , Født: Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1634, Død: Langlo, Stranda, 

Møre og Romsdal, 1693

 
Sigrid Pedersdatter    2695 
Sigrid Pedersdatter  ble født Møre og Romsdal.  Hun døde  Langlo, Stranda, Møre og Romsdal.

 
Fingar ROLSTAD  4864 
Fingar ROLSTAD ble født  i 1550.

Barn av  Fingar ROLSTAD
1.  Jens Fingarsen ROLSTAD  , Født: Rolstad, Sigdal, Buskerud, 1590

 
Mons Nilsen MYKLEBUST  5376 
Mons Nilsen MYKLEBUST ble født Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1570.  Han døde i 1630 Andersgarden, 
Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Nils MYKLEBUST.

Barn av  Mons Nilsen MYKLEBUST
1.  Anders Monsen MYKLEBUST  , Født: Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1618

 
Peder Ellingsen LANGLO  5388 
Peder Ellingsen LANGLO ble født Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal i 1550.  Han døde i 1620 Jakobsgarden, 
Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Elling Olsen OVERÅ.

Barn av  Peder Ellingsen LANGLO
1.  Knut Pedersen LANGLO  , Født: Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1586, Død: Jakobsgarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1670

 
Nils MYKLEBUST  10752 
Nils MYKLEBUST ble født  i 1540.  Han døde i 1605.

Barn av  Nils MYKLEBUST
1.  Mons Nilsen MYKLEBUST  , Født: Andersgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1570, Død: Andersgarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1630

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 27



 
Elling Olsen OVERÅ  10776 
Elling Olsen OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal i 1520.  Han døde ca 1613 Jakobsgarden, Stranda, 
Møre og Romsdal.  Han var sønn av Ole Erikson OVERÅ.

Barn av  Elling Olsen OVERÅ
1.  Peder Ellingsen LANGLO  , Født: Jakobsgarden, Stranda, Møre og Romsdal, 1550, Død: Jakobsgarden, 

Stranda, Møre og Romsdal, 1620

 
Ole Erikson OVERÅ  21552 
Ole Erikson OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal i 1480.  Han døde  Overå, Stranda, Møre og Romsdal.  
Han var sønn av Erik OVERÅ og Elin.

Barn av  Ole Erikson OVERÅ
1.  Erik Olsen OVERÅ  , Født: Stranda, Møre og Romsdal, 1510
2.  Elling Olsen OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal, 1520, Død: Jakobsgarden, Stranda, Møre og 

Romsdal, ca 1613

 
Erik OVERÅ  43104 
Erik OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal i 1460.  Han døde ca 1545 Overå, Stranda, Møre og Romsdal.  
Han var sønn av Eriks far OVERÅ.

Biografi
Erik var utsending til Riksmøte i Bud 1537. Broren hans Arne var siste katolske prest i kirken i Upsvik. I følge muntlige 
beretninger fra mann til mann er det 9 ætteledd mellom Erik og Eirik Erlendson (ca 1170). Eirik Erlendson er sønnesønn 
til Torberg av Arnungeætt, som var bror til erkebiskop Eystein i Nidaros. Tippoldemor deres Ragnhild var datter av Erling 
Skjalgson på Sola. Ragnhild hadde også datteren Tora som ble gift med Harald Hardråde og mor til Olav Kyrre og 
Magnus. 

Barn av  Erik OVERÅ  og Elin 
1.  Ole Erikson OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal, 1480, Død: Overå, Stranda, Møre og Romsdal

 
Elin    43105 
Elin  ble født Stranda, Møre og Romsdal ca 1460.  Hun døde  Overå, Stranda, Møre og Romsdal.

 
Eriks far OVERÅ  86208 
Eriks far OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Eriks farfar OVERÅ.

Barn av  Eriks far OVERÅ
1.  Erik OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal, 1460, Død: Overå, Stranda, Møre og Romsdal, ca 

1545

 
Eriks farfar OVERÅ  172416 
Eriks farfar OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Eriks oldefar OVERÅ.

Barn av  Eriks farfar OVERÅ
1.  Eriks far OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal

 
Eriks oldefar OVERÅ  344832 
Eriks oldefar OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Eriks tippoldefar OVERÅ.

Barn av  Eriks oldefar OVERÅ
1.  Eriks farfar OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal

 
Eriks tippoldefar OVERÅ  689664 
Eriks tippoldefar OVERÅ ble født Overå, Stranda, Møre og Romsdal.  Han var sønn av Eriks totippoldefar OVERÅ.

Barn av  Eriks tippoldefar OVERÅ
1.  Eriks oldefar OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 28



 
Eriks totippoldefar OVERÅ  1379328 
Eriks totippoldefar OVERÅ ble født Liabygda, Møre og Romsdal.  Han døde  Liabygda, Møre og Romsdal.  Han var sønn 
av Eriks tretippoldefar OVERÅ.

Barn av  Eriks totippoldefar OVERÅ
1.  Eriks tippoldefar OVERÅ  , Født: Overå, Stranda, Møre og Romsdal

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 29



Kildearkiv
 
ID:  72 Tittel: Aner Bodil / Bjørn Ødegaard  Forfatter: Ukjent  Tilhører: Søren H Ødegården  Publikasjon: Brev datert 
27.4.2010 fra Bente Bergsland.  Notater: Oversikten inneholder ingen kildeangivelser. Kvaliteten må derfor anses som 
usikker. Enkelte personer er sjekket og supplert ved oppslag i kirkebøker og andre kilder.  Kildetekst: Koblingen mellom 
Ridder Erik og Harald Hårfagre er meget usikker. Enkelte kilder angir Ridder Erik som en "fantasifigur". Andre kilder har 
imidlertid benyttet den samme koblingen som i Bjørn Ødegaards slektstre.  
Er brukt på følgende sider:  2,  14
 
ID:  115 Tittel: Aner Skytterholm  Forfatter: Ingrid Lovise Olsdtr Skytterholm  Publikasjon: 
http://www.levie.no/skytterholm0001.htm#id10  Kildetekst: Privar persons kartlegging av slekta. Ingen referanser til 
primærkilder, men virker gjennomarbeidet.  
Er brukt på følgende sider:  26
 
ID:  12 Tittel: Folketellinger Norge  Tilhører: Statsarkivet, Bergen, Norge  Publikasjon: 
http://arkivverket.no/arkivverket/Digitalarkivet  
Er brukt på følgende sider:  11
 
ID:  54 Tittel: Gravminner i Norge  Forfatter: DIS Norge  Publikasjon: http://www.disnorge.no/gravminner/index.php  
Er brukt på følgende sider:  2,  3
 
ID:  11 Tittel: Kirkebøker Norge  Forfatter: Digitalarkivet  Publikasjon: http://www.arkivverket.no/URN:kb_read  
Er brukt på følgende sider:  11,  15
 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 30



Alfabetisk indeks
 
Aase Christiansdatter  60-1  13

Aase Olsdatter BOTTEGAARDEN  7,  12

Agnes Nilsine Hansdatter ØDEGÅRD  3

Anders Bjørnsen VARP 60  13

Anders Bjørnsen VARP  8

Anders Bjørnsen VARP  8

Anders Clausen   12,  16

Anders Hansen RAAEN / BORGEN 26  7

Anders Hansen SYNJU / ØGÅRDEN / 

ØDESKOG 32

 8

Anders Monsen MYKLEBUST  23,  25

Anders Monsen MYKLEBUST  27

Anna Pedersdatter FET  10,  16

Anne / Synnøve Pedersdatter ELSET 82-

1

 15

Anne Bjørnsdatter VARP  8

Anne Christoffersdatter  124-1  17

Anne Dorthea Bjørnsdatter VARP  8

Anne Ingebrigtsdatter GJERDE 168-1  19

Anne Kristensdatter GREN  17

Anne Kristensdatter GREN  17

Anne Martha Knudsdatter LINDSETH  4,  7

Anne Olsdatter  44-1  11

Anne Olsdatter EGER 62-1  13

Anne Olsdatter STAVE 170-1  19

Anne Pedersdatter RIKSHEIM  15

Anne Petrine Pedersdatter RIKSHEIM  10,  15

Auen Olsen   5

Auen Olsen VIKER  8,  12

BENTE Kristin BERGSLAND  2

Beret Ellevsdatter  288-1  20

Beret Karlsdatter   10,  14

Berit Nilsdatter ØDEGÅRD  6

Birgitte Helgesdatter SUND 608-1  22

Bjørn Andersen VARP  8,  13

Bodil Johanne ØDEGÅRD  2

Borger Olsen   5

Carl Rasmus Ellingsen HJELLE  6,  10

Christen Tostensen  202  19

Christian Bjørnsen VARP  8

Christiane Bjørnsdatter VARP  5,  8

Christine Andersdatter   5,  7

Christoffer Syversen FJERDINGSTAD  13,  16

Christopher ØDESKAUG  8

Claus Mortensen  100  16

Dina Regine Olsdatter   5

Dorte Christoffersdatter 

FJERDINGSTAD 

 8,  13

Dorte Kristensdatter GREN  17

Dorthe Torgersdatter   8,  12

Elen Hansdatter  54-1  12

Elin  43104-1  28

Elling Karlsen VISET  6

Elling Larsen HJELLE  10,  14

Elling Larsen VALGERMO 160  18

Elling Olsen OVERÅ  28

 

 

Else Gulliksdatter MOLLERUD 78-1  14

Erik Olsen OVERÅ  28

Erik OVERÅ  28

Eriks far OVERÅ  28

Eriks farfar OVERÅ  28

Eriks oldefar OVERÅ  28

Eriks tippoldefar OVERÅ  28,  29

Eriks totippoldefar OVERÅ 1379328  29

Fingar ROLSTAD 4864  27

Gudbrand Paulsen   4,  7

Gunhild Kristensdatter GREN  17

Guri  1256-1  24

Guri Jørgensdatter  304-1  20

Guri Knutsdatter  144-1  17

Guri Larsdatter VESTRE  23,  24

Guthorm Povelsen  48  11

Gyri Olsdatter  178-1  19

Hans Andersen ØDEGÅRD / 

ØDESKAUG 

 5,  8

Hans Nilsen ØDEGÅRD  3,  4

Harald ØDEGÅRD  3

Helge Herbrandsen EBBESBERG  20,  22

Helge Jakobsen INGEBU  14,  17

Helge Nilsdatter SOLUM  20

Helge Olsdatter   22,  24

Helle Christophersdatter GREFSTAD 32-

1

 9

Herbrand Jacobsen SKARTUM  22,  24

Ingebjørg Kristensdatter GREN  17

Ingebjørg Kristensdatter GREN  17

Ingeborg Christensdatter   16,  19

Ingeborg Jonsdatter REMMEN 322-1  20

Ingebret Jacobsen  648  23

Ingebrigt Pedersen HABOSTAD  15,  19

Jacob Helgesen LØVNES  17,  20

Jacob Ingebretsen REITE  21,  23

Jacob Knudsen VIDHAMMER  11,  16

Jacob Olsen VIDHAMMER 176  19

Jakob Jakobsen ERSTAD  26

Jakob Jensen ROLSTAD / SKARTUM  24,  25

Jakob Larsen ERSTAD  23,  24

Jakob Larsen RIKSHEIM  21

Jakob Olsen ERSTAD 2624  26

Jakob Pedersen RIKSHEIM  18

Jens Fingarsen ROLSTAD  25,  27

Jens Guttormsen   11

Johanne Jakobsdatter ERSTAD  23

Johanne Jørgensdatter VELLE  6,  10

Johanne Lagesdatter RIKSHEIM  25,  26

Johanne Larsdatter RIKSHEIM  21

Johanne Larsdatter RIKSHEIM  21

Johannes Olsen   5

Jon Ellingsen ÅSAND 576  22

Jon Helgesen NÆVRA  9,  13

Jon Knutsen ØDEGÅRDEN  9,  13

Jon Olsen KURSETGJERDE  25

Jon Olsen ÅSAND  17,  20

Jøran Jakobsdatter  1216-1  24

Jørgen Ingebrigtsen VELLE  10,  15

 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 31



 Jørgen Jacobsen REITE  18,  21

Jørgen Pedersen RIKSHEIM  18

Kaja Petersdatter THON  3

Karen Johanne Olava Larsdatter 

LINDSETH 

 3,  4

Karen Pedersdatter  56-1  12

Kari Ellingsdatter SVINDSET 324-1  21

Kari Ingebretsdatter KVISLE 72-1  13

Kari Iversdatter  34-1  9

Kari Jonsdatter NÆVRA  9

Kari Jørgensdatter VALBØ  15,  18

Kari Kittelsdatter INGEBU  6,  9

Kari Knudsdatter JØSVOLL 176-1  19

Kari Nilsdatter SOLUM  17,  20

Kari Rasmusdatter VESTRE  16,  19

Karl Kristensen GREN  14,  17

Karl Kristensen GREN  17

Kirsten Lovise ØDEGÅRD  3

Kirsti Torsteinsdatter GRØNHOVD 74-1  14

Kittil Helgesen INGEBU  9,  14

Knud Jacobsen VIDHAMMER  16,  19

Knud Johannes Jacobsen VIDHAMMER  7,  11

Knut Jakobsen ERSTAD  26

Knut Jonsen ØDEGÅRDEN  13,  17

Knut Knutsen RØDSET 2692  27

Knut Olsen  340  22

Knut Pedersen LANGLO  27

Knut ØDEGÅRD  3

Kristen Karlsen GREN 156  17

Lage Jensen  2626  26

Lars Arnesen VESTRE 1290  24

Lars Ellingsen VALGERMO  14,  18

Lars Jakobsen ERSTAD  24,  26

Lars Jakobsen RIKSHEIM  21,  23

Lars Pedersen RIKSHEIM  18

Lars Petter Karlsen VISET / LINDSETH  4,  6

Lisbeth Jakobsdatter ERSTAD  23

Magnhild Pedersdatter RIKSHEIM  18

Maren Kristine Andersdatter   7,  12

Mari Jonsdatter NÆVRA  6,  9

Mari Larsdatter RIKSHEIM  21

Mari Olsdatter HUNDEIDE  23,  25

Maria Poulsdatter  50-1  12

Marit Jakobsdatter ERSTAD  23

Marit Knutsdatter LANGLO  25,  27

Marte Larsdatter RIKSHEIM  21

Marte Olsdatter REITE 648-1  23

Marte Olsdatter YTRE EKORNES 46-1  11

Marte Pedersdatter RØDSET  23,  25

Martha Marianne Hansdatter ØDEGÅRD  3

Marthe Johannesdatter  58-1  13

Mons Andersen MYKLEBUST  21,  23

Mons Andersen MYKLEBUST  25,  27

Mons Nilsen MYKLEBUST  27

Niels Nielsen RAAEN 108  16

Niels Nielsen ØDEGÅRD  4

Nile Syversen FJERDINGSTAD  16

Nils Hansen ØDEGÅRD  3

Nils Hansen ØDEGÅRD / ØDESKAUG  4,  5

 

 Nils Jacobsen VIDHAMMER  11

Nils Jonsen ØDEGÅRD  6,  9

Nils Jørn BERGSLAND  2

Nils Kristensen GREN  17

Nils MYKLEBUST 10752  27

Nils Torgeirsen SOLUM  20,  22

Nils Torgeirsen SOLUM  24,  26

Nils ØDEGÅRD  2,  3

NN Jakobsdatter ERSTAD  26

NN Toresdatter HUNDEEIDE  25,  26

Ola Jonsen ÅSAND  20,  22

Ola Pedersen GREEN 74  13

Olaf Petersen THON  3

Olava Marte Olsdatter LINDSETVIK  7,  11

Ole Auensen VIKER / VAHL  5,  8

Ole Erikson OVERÅ  28

Ole Helgesen NÆVRA  13

Ole Jacobsen VIDHAMMER  11

Ole Jakobsen ERSTAD  26

Ole Knutsen VELLE  19,  22

Ole Larsen ERSTAD  24

Ole Nielsen BOTTEGAARDEN  12,  16

Ole Olsen  1258  24

Ole Olsen LINDSETVIK 46  11

Ole Ovensen  56  12

Ole Pedersen KURSETGJERDE  25,  26

Ole Pedersen RIKSHEIM  18

Paul Guttormsen   7,  11

Paul Lauritsen  1288  24

Paul Paulsen   22,  24

Paul Paulsen AMDAM  20,  22

Peder BÅRDSGJERDE 330  21

Peder Ellingsen LANGLO  27,  28

Peder Knutsen LANGLO  27

Peder Knutsen RØDSET  25,  27

Peder Kristensen GREN  17

Peder Kristensen GREN  17

Peder Larsen ERSTAD  24

Peder Larsen FET 86  16

Peder Larsen RIKSHEIM  18,  21

Peder Monsen HABOSTAD  19,  21

Peder Olsen KURSETGJERDE  25

Peder Olsen KURSETGJERDE 2628  26

Peder Pedersen RIKSHEIM  15,  18

Peder Pedersen RIKSHEIM  15

Peder SNARUM 630  22

Peder Torsteinsen HABOSTAD 674  24

Peter Gulbrandsen THON  3,  4

Ragnhild Andersdatter  108-1  16

Ragnhild Paulsdatter AMDAM  18,  20

Rasmus Olsen VESTRE 178  19

Rønnov Jensdatter  48-1  12

Sidsel Engebretsdatter  69  13

Sigrid Marie ØDEGÅRD  3

Sigrid Olsdatter   9,  13

Sigrid Pedersdatter  2694-1  27

Siri / Sigrid INGEBO / ØDEGÅRD  4,  6

Siri Jonsdatter NÆVRA  9

Siri Kittilsdatter  76-1  14

 

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 32



 Siri Kristensdatter GREN  17

Siri Larsdatter ERSTAD  24

Siri Olsdatter  340-1  22

Siri Olsdatter VELLE  16,  19

Siri Pedersdatter  328-1  21

Siri Pedersdatter BÅRDSGJERDE  18,  21

Siri Pedersdatter RIKSHEIM  18

Siri Pedersdatter RIKSHEIM  18

Siri Pedersdatter SNARUM  20,  22

Sissel Kristensdatter GREN  17

Synneve Larsdatter RIKSHEIM  21

Synnøve Pedersdatter HABOSTAD  21,  24

Synnøve Pedersdatter VALBØ 162-1  18

Syver Nilsen FJERDINGSTAD 124  16

Thea Karoline Hansdatter ØDEGÅRD  3

Thora Kristine Petersdatter THON  2,  3

Thrine Dorthea Olsdatter VIKER  3,  5

Tore Andersen HUNDEEIDE 2630  26

Tore Jakobsen ERSTAD  23

Tore Larsen RIKSHEIM  21

Tore Olsen KURSETGJERDE  25

Torgeir Nilsen SOLUM  22,  24

Torgeir Nilsen SOLUM  20

Torgeir SOLUM 2512  26

Torger Auensen VIKER  8

Torger Madsen  58  12

Åse Sevatsdatter  152-1  17

Forfedre av Bodil Johanne ØDEGÅRD

side 33


